РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2013 № 28          	                                                                     с. Рыбное

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 28.09.2012 № 50 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация в Администрации Рыбинского
сельсовета Каменского района Алтайского края приема граждан, обеспечение своевременного и
полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный
законодательством Российской Федерации срок»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 28.09.2012 № 50 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация в Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных  и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством  Российской Федерации срок».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                 О.А. Маматова